
А

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

Др

Др

Др

Др

Др

Др

Др

Др

Др9 КЖ пв
х 

20
0

пвх 200

чу
г.3

00

а/
ц 

15
0

ж/б-600

а/ц-150не действ.

пв
х 1

60

пв
х 

16
0

пвх 160

пвх 160

2,43
2,41

3,08
4,08

3,17
3,58
30

1,08
2,77
3,06

0,96
0,61

4,13

0,52
1,11
4,24

3,40
20

3,22
4,02

3,00
вк9

21

чуг. 150

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

чуг. 150

чуг. 500 магистральн.

2,
1

4

В

В

В

В

В

В

В

В

2 КН

Общество с ограниченной
ответственностью

''Север-Булгар-Сервис''

A1

Стадия Лист Листов

П

04.2022-ПЗУ.ГЧ

  ГИП

Н.контроль

Проверил

Иванов
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Кол. ДатаЛист Док Подпись

1

2

7
7

 ул Карпогорская

6

I

красная линия

Смирнова

+4,300
+3,960

3,900
3,560

4,050
3,560

+4,210
+3,850

+4,200
+3,700 +4,150

+3,700

+4,210
+4,13

+4,200
+4,13

+5,9000,000

+5,9000,000

+4,150
+3,89

+4,250
+3,890

ж/б 600
4,17

4

5

3

 ул Карпогорская

4

Бобок

Кононова

З
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С

СВ

В

ЮВ

Ю

ЮЗ

В

В

В

В

ПГ

ПГ

1,7
2,5
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VII

V

VII
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III

III

III

I

I

I
II II

II

II

I

I
I

II

II
VIII

VIII

VIII

VIII

VIII

VIII

VIII

II

II

II

II

VIII

Многоквартирный жилой дом

г. Архангельск, территориальный округ Майская горка, ул.
Карпогорская

Б

Ведомость тротуаров, дорожек и площадок 

Проезды

Площадь покрытия, кв. м

НаименованиеПоз. Приме-Тип

I

III

IV

Тротуары

Площадка для игр детейV

чание
в гра-
ницах

вне гра-
ниц Всегоотведенного участка

под строительство

274,7

2083,0 2083,0

Площадка для отдыха взрослых

570,0

168,8

Газон

52,0

Хозяйственная площадка 

VII

VI 85,6

Площадка для спортивных игр

Автостоянка временного хранения 

631,3 631,3

VIII

Отмостка 63,8363,83IX

А

А 570,0

В

В

В

Г

15,73%

-

II

- оборудованное место под ТБО

85,6

168,8

274,7 -

-

-

-52,0

-

-  парковочное место для МГН

- пандус для МГН

-  проектные отметки планировки
фактические отметки рельефа
местности

+4,400
+3,890

-

Схема планировочной
организации земельного участка

М 1:500

1259,18

-  озеленение (посев многолетних трав)

- асфальтобетонное покрытие проездов и автостоянок (тип А)

- бетонное покрытие тротуара и площадок (тип Г)

- озеленение

-

9 11

Зд
ан

ий

Квартир

Зда-
ния

Все-
го

Застройки

Здания Всего Здания Всего

нормируемая
Здания Всего

и обозначение

Э
та

жн
ос

ть

Количество

Общая

Площадь, кв. м Строительный

Наименование
объем, куб. м

Поз.

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

9 2
4

Многоквартирный жилой дом
 1 этап.
( проектируемый)

Карпогорская улица, 14,
Архангельск (существ.)

9 1
5 Многоквартирный жилой дом 

Карпогорская улица,
 ( Проектируемый) (АГР)

2 16 Центр пляжных видов спорта 
"Bora Bora",  Карпогорская
улица 18,

7 Многоквартирный жилой дом 
Московский пр. 43, корп.3
 ( существ.)

9-13

11277,64

19086,20

184

313

48271,18

81708,54

9 12
Многоквартирный жилой дом
2 этап
проектируемый)

1670,74

7808,56
2816,59

129 33437,36

1

3
 Трансформаторная
подстанция
(проектируемая)

18,72 18,72

1145,85

0,2
5 - шумозащитный акустический  экран

 защита игровой  зоны ( кирпичная стенка)

-  дождеприемная решетка

Условные обозначения

-  парковочное место

-

1259,18
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